Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

10 июня 2024 г.
Москва

№ 893-р

""

О внесении изменений в состав квалификационной комиссии
квалификационного совета РУДН

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  состав  квалификационной  комиссии
квалификационного  совета  РУДН,  утвержденный  приказом  от  16.10.2023
№ 1457-р:

1.1. ввести в состав квалификационной комиссии:
- Ломакину  И.Ю.,  специалиста  департамента  аспирантуры  и

докторантуры.
1.2. вывести из состава квалификационной комиссии:
- Усачеву И.А., ведущего специалиста департамента по рекрутингу и

сопровождению иностранных обучающихся.
2. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  проректора  по

кадровой политике и административной работе.

Ректор О.А. Ястребов

Д.О. Демина

Действительный документ ref=964fb883038b6c5511ef22597381bfd6
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.06.2024